EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL FIEX (2023)

 A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna público o resultado final da seleção de

acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, para atuação no projeto “Psicologia Escolar e Educacional

nas escolas de Educação Básica: diagnóstico e intervenções institucionais (PEDI)”:

Nome candidata(o) Resultado Final

Alessandro Valer

Aprovado – 1º lugar

Carolina Roratto Reyes Aprovada – 2º lugar

Ana Paula Alves de Araujo Santos Aprovada - 3º lugar

João Pedro Guidalli Braga Aprovado – 4º lugar

Shayane Verfle Jaques Aprovada – 5º lugar

Laura Dequi Baggio Aprovada – 6º lugar
Ágata Manfio Laura Dequi Baggio Inscrição indeferida – falta de documentação (termo de

compromisso do bolsista)

Renan Pires Gonçalves Inscrição indeferida – falta de documentação (termo

compromisso do bolsista)

Santa Maria, 29 de junho de 2023.

Naiana Dapieve Patias,

Professora do Departamento de Psicologia

SIAPE 3133245